Página: 13 de 41

JOÈMERSON ALVES DE SOUZA
\Presidente

r\

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

i PROTOCOLO - C;>;.DCCOViUNiCAC:O::S

f PROCESSO K!t)_LZ

!data!Í_ü2^Ll^

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃOCubatão, 2 de abril de 2024

Ofício N 0182/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

jALEXANDRE MENDES DA SILVA - VER. TOPETE
Vereador

Cubatão, 2 de abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:
INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção na boca de lobo na Avenida Nações Unidas, em frente ao número 335, na Vila

Nova;

INDICAÇÃO N 0182/2024

^^cS^^
DIVISÃO LEGISLATIVA

A